АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2014							                           № 77

пос.Соколовка

 О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

          На основании   статьи 48  Закона Кировской области от 28.06.2012 № 157-З0 «О выборах губернатора Кировской области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области,
 администрация Соколовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить и оборудовать места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  администрации
Соколовского сельского поселения
Зуевского района Кировской области			                С.В.Пичкалева

							      Приложение
							      УТВЕРЖДЕНО
							      постановлением администрации
							      Соколовского сельского
                                                                             поселения
							      от  05.08.2014  № 77

 О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	номер
избирательного участка
	Муниципальное
образование
	Места для  размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	213
	Соколовское сельское поселение
	Автобусная остановка п.Соколовка ул.Центральная

	214
	Соколовское сельское поселение
	Информационный щит у магазина «Смешанные товары» ООО «Сокол» с.Коса, ул.Советская,д.21

	215
	Соколовское сельское поселение
	Информационный щит в магазине «Смешанные товары» ООО «Сокол» д.Старки, ул.Кирова, д.3

	216
	Соколовское сельское поселение
	Информационный щит в магазине № 31 Зуевского райпотребсоюза д.Б.Пасынки, ул.Колхозная, д.6